

Laatustrategian toimeenpanon tuki

LAMPPU2015 -

Laatustrategian toimeenpano pohjoisimmassa Suomessa 2015 mennessä -hankkeen osahanke

Hankkeen partneri Kemijärven kaupunki, Itä-Lapin ammattiopisto

(koulutuksen järjestäjä)

Hankkeen partnerin yhteystiedot Jorma Raappana
jorma.raappana@kemijarvi.fi, puh. 040 721 8903
 Myllylammentie 23, 98120 Kemijärvi

Partnerin (osahanke) toiminta ja saavutetut tulokset

Hankkeen tilannekatsauksessa kuvastaan tiivistetysti miten hanke on edennyt suhteessa tavoitteisiinsa. Ts. kirjataan mitkä suunnitelluista tavoitteista on toteutunut osin tai kokonaan kevään 2013 aikana (30.6. mennessä) ja miltä osin toteutus jatkuu syksyllä.

Tavoite Hankkeen tiivistetyssä hankekuvauksessa kuvatut tavoitteet	Tulokset Konkreettinen hankkeen mitattavissa oleva tulos tai tulokset, jonka hanke tuottaa tavoitteen toteuttamiseksi.	
	Kevään 2013 aikana saavutetut tulokset	Syksylle 2013 toteutettavaksi siirtyvät tulokset
Itä-Lapin ammattiopistolle laaditaan, yhteistyössä hankkeessa mukana olevien pienten koulutuksen järjestäjien kanssa, omaa organisaatiota koskeva laatustrategian linjausten mukainen, kaikki koulutusmuodot kattava toimintajärjestelmä vuoden 2014 loppuun mennessä.	Itä-Lapin ammattiopiston toimintajärjestelmän rakentaminen on käynnistynyt. Prosessien kuvauksia on laadittu yhteistyössä johdon ja henkilöstön kanssa. Kuvauksissa on käytetty IMS-toimintajärjestelmää. Toimintakäsikirjan laatiminen on hyvässä vaiheessa ja sen teos on ollut apuna verkostokumppaneiden mallit. Toimintaa ohjaavien mittareiden käyttöä ollaan demottu ja oppisopimuskoulutukseen palautejärjestelmän kehittäminen on työn alla. Kehittämistyössä on ollut apuna Q-master -koulutuksen asian tuntijaluennot.	Prosessien kuvaukset jatkuvat. Kuvaukset pyritään saamaan kaikilta koulutusmuodoilta. Toimintakäsikirjan viimeistely tehdään vuoden loppuun mennessä. Mittareiden ja dokumenttien siirto IMS-toimintajärjestelmään.
Tutustutaan verkostossa olevien sekä ulkopuolisten tekemiin laatu- tai toimintajärjestelmän kuvauksiin. Itä-Lapin ammattiopiston toimintajärjestelmä kuvataan sisäisille ja ulkoisille asiakkaille ja sidosryhmille (ml. koulutuksen järjestäjän hallinto, opiskelijat, henkilöstö ja työelämä)	Toimintajärjestelmää on rakennettu sisäiset ja ulkoiset asiakkaat sekä sidosryhmät huomioiden. Teeman verkostokokouksissa on laadittu toiminnan nykytila- ja tulevan suunnitteluraportti ja sitä on verrattu verkostokumppaneiden tilanteisiin. Teemakumppaneiden kanssa on suunniteltu Laatuviestinnän kulmakivet -koulutusta syksylle 2013.	Toimintajärjestelmän rakentamista jatketaan sisäiset ja ulkoiset asiakkaat sekä sidosryhmät huomioiden. Yhteistyö teema 2 verkostokumppaneiden kanssa jatkuu. Laatuviestinnän kulmakivet – koulutus yhteisillä suunnittelupäivillä 31.10 – 1.11.2013.